
 

ZARZĄDZENIE NR  50/2020 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 30.12.2019r. 

 

w sprawie ustalenia czasu pracy w dniu 31.12.2019r. dla pracowników 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

 

Na podstawie §6 ust. 9 statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej z Sianowie nr II/19/2018 z dnia 

27 listopada 2018r. oraz na podstawie § 10 ust. 1, ust. 4 pkt 12 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie – tekst 

jednolity stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 23/2020 Kierownika Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie z dnia 29.05.2020r. 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. W dniu 31.12.2019. ustalam czas pracy dla pracowników  Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie w ten sposób, że: 

1) rozpoczęcie pracy o godz. 7:00; 

2) zakończenie pracy o godz. 14:00. 

2. W godzinach od 7:00 do 12:00 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej  będzie czynny w pełnym wymiarze realizowanych spraw natomiast od 

godz. 12:00 do 14:00 będzie pełniony dyżur. 

 

§ 2. 

Z mocy zarządzenia wyłączeni są pracownicy zespół opieki domowej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

 

Sianów, 30.12.2020 r.  Elżbieta Ałtyn  

Kierownik MGOPS Sianów 


